
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                      ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

 

МБОУ «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СШ №2 ИМЕНИ ХАСМАГОМЕДА 

ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА» КУРЧАЛОЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР. 

 
366318,Чеченская Республика Курчалоевский район, с.Ахмат-Юрт , ул.С. А.Ж.Эдильгириева 63 

Тел.: 8928-740-39-38. электронный адрес: akhmat-yurtsosh2@mail.ru 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 «21». 01.2023 г.                                                                          № 13-од 

  с. Ахмат – Юрт  

 

О подготовке учащихся 11-го класса к ГИА     

 

В соответствии с планом ВСОКО, с целью определения 

сформированности знаний, умений и навыков обучающихся,  их 

соответствия требованиям федерального государственного образовательного 

стандарта, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести c  23 января 2023 г. по 25 января 2023 г. тематический контроль  

подготовки учащихся 11-го класса к государственной итоговой аттестации по 

обязательным предметам. 

2. Утвердить  план-задание проведения тематической проверки 

(Приложение). 

3. Результаты контроля  рассмотреть на административном совещании в 

январе  2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Стульба Т.М. 

 

 

 

Директор:                                                                                     М.С. Садулаева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                           Т. М. Стульба 

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru


 

 

 

                                                                                    Приложение к приказу 

                                                                                   от 21.01.2023г. №105/3- од 

 

 

План-задание  проведения тематической проверки: 

№  

п\

п 

Проверяемые аспекты деятельности Ф.И.О.  

должностного 

лица 

 

1 

- План учителя по подготовке к государственной итоговой 

аттестации. 

- Рабочие программы по учебному предмету «Русский язык», 

«Математика».  

Зам.дир. по 

УВР, Стульба 

Т.М.  

руководитель 

ГМО 

Зелимханова 

Р. А. 

2 Учебно – методическая и материально – техническая база по 

предмету. Посещение уроков, дополнительных занятий. 

Анализ результатов административного и текущего контроля 

по предметам. 

Зам.дир. по 

УВР, Стульба 

Т.М.  

руководитель 

ГМО 

Зелимханова 

Р. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


